[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 26.11.2014

	№ 96/2-2

	п. Батецкий

Об изменении нумерации избирательных участков
(участков референдума) на территории Батецкого района

В связи с изменениями количества избирательных участков на территории Батецкого муниципального района, в соответствии с постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 26 ноября 2014 года № 779 «Об образовании избирательных участков, участков референдума», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 21 декабря 2012 года № 68/3-5 «О нумерации территориальных избирательных комиссий Новгородской области и Порядке образования нумерации избирательных участков (участков референдума) на территории Новгородской области» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить нумерацию избирательных участков (участков референдума) на территории Батецкого района (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 11 января 2013 года № 63/1-2 «Об установлении нумерации избирательных участков (участков референдума) на территории Батецкого района».
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Батецкий край».

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№ 101 - 110.

6. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова

	Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 26.12.2014 № 96/2-2

Нумерация

избирательных участков
(участков референдума) на территории Батецкого района

	№

п/п
	Наименование избирательного участка

(участка референдума)
	Номер
избирательного участка (участка референдума)

	1.
	Избирательный участок (участок референдума)
	101

	2.
	Избирательный участок (участок референдума)
	102

	3.
	Избирательный участок (участок референдума)
	103

	4.
	Избирательный участок (участок референдума)
	104

	5.
	Избирательный участок (участок референдума)
	105

	6.
	Избирательный участок (участок референдума)
	106

	7.
	Избирательный участок (участок референдума)
	107

	8.
	Избирательный участок (участок референдума)
	108

	9.
	Избирательный участок (участок референдума)
	109

	10.
	Избирательный участок (участок референдума)
	110

___________________